ПРОТОКОЛ № 3-2
Заседания Аукционной комиссии по рассмотрению заявок,
поступивших на участие в аукционе

« 16» марта 2020 г., время: 10 час 20мин.
Аукционная комиссия в составе:
   Председатель комиссии                                                                   __________    Е.В.Гаврилюк
Секретарь комиссии 					         ____________С.А. Татарникова
          Члены комиссии:
                                                                                                                                                                                                                         ________Т.А. Запорощенко
____________Е.В.Смолина
ПОВЕСТКА ДНЯ
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе, который состоится 23 марта 2020 года по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения Кочердыкского сельского поселения, с кадастровым номером 74:17:1203002:72, расположенный по адресу: Челябинская область, Октябрьский район примерно в 2700м. по направлению на северо-восток от д.Чернякино, общей площадью 845000 кв.м.
Аукционная комиссия установила:
1. Поступило две заявки на участие в открытом аукционе.
2. Отозванных заявок нет.
3. Все документы по перечню, указанному в сообщении представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и Челябинской области.
4. Отказов в приеме документов не зарегистрировано.
Аукционная комиссия решила:
Признать участниками аукциона следующих заявителей
	№ п/п
	ФИО заявителя
	лот
	Дата регистрации
	Номер участника
	Причина отказа

	1
	ИП Глава КФХ Трофимов Д.В.
	№2
	17.02.2020 г.
час.09 мин.40
	1
	-

	2
	ООО «Октябрьский Агрохолдинг».
Семёнов Денис Александрович
	№2
	11.03.2020
час.14
[bookmark: _GoBack]мин. 55
	2
	_

Председатель Аукционной  комиссии                                  _______________
Секретарь Аукционной  комиссии		                             _______________